― 111 ―

平成28年第２回本部町議会定例会会議録

招 集 年 月 日 平成28年３月10日

招 集 場 所 本部町議会議場

開 散 会 日 時

及 び 宣 言

開  議 平成28年３月15日   午前10時00分

散  会 平成28年３月15日   午後０時48分

※ 出席並びに欠席議員は下記のとおりである。

  出  席  13 名      欠  席  ０ 名      欠  員  １ 名

議席番号 氏   名 出席等別 議席番号 氏   名 出席等別

１ 具 志 堅   勉 出 ９ 仲宗根 宗  弘 出

２ 座間味 栄  純 〃 10 仲  間  厚  洋 〃

３ 西  平    一 〃 11 欠    員

５ 松  川  秀  清 〃 12 大  城  正  和 出

６ 宮  城  達  彦 〃 13 石  川  博  己 〃

７ 知  念  重  吉 〃 14 喜  納  政  樹 〃

８ 崎  浜  秀  進 〃 15 島  袋  吉  徳 〃

※ 会議録署名議員

３番 西  平    一  ５番 松  川  秀  清

※ 地方自治法第121条の規定により、説明のため本会議に出席した者は次のとおりである。

建 設 課 長 屋 富 祖  良  美 企 画 政 策 課 長 安  里  孝  夫

公 営 企 業 課 長 宮  城    忠 教育委員会事務局長 仲 宗 根    章

商 工 観 光 課 長 宮  城    健

※ 本会議に職務のため出席した者

事 務 局 長 上 原 正 史 主 事 仲宗根   農

 ― 112 ―

議 事 日 程

３月15日（火）４日目

日程番号 議 案 番 号 件       名

１  議員派遣の件                  （現場踏査）

 ― 113 ―

○ 議長 島袋吉徳 本日の会議を開きます。 開 議（午前10時00分）

 本日の議事日程は、お手元に配りましたとおりでございます。議員派遣の件を議題とします。

 お諮りします。議員派遣の件については、本日これから議員全員で平成27年度、平成28年度予

算事業、その他町内視察を行うことに、ご異議ありませんか。

（「異議なし」と言う者あり）

 異議なしと認めます。したがって、議員派遣の件については、全議員による町内視察を行うこ

とに決定いたしました。

 直ちに出発いたします。

 休憩します。 休 憩（午前10時02分）

（町内における工事箇所の現地調査を行う）

 再開します。 再 開（午後０時48分）

 以上で、本日の日程は全部終了しました。

 本日は、これで散会します。 散 会（午後０時48分）